EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA - Contratado: POLIANA BATISTA DA SILVA -
ME, CNPJ nº 10.904.450/0001-30 - Contrato nº 096/2025 -
Pregão Presencial n°. 019/2025 e Processo Licitatório n°.

065/2025 - Valor Global: R$ 97.500,00 (noventa e sete
mil e quinhentos reais) - Objeto: Registro de Preços para
contratação de empresa especializada no fornecimento de
estrutura técnica, operacional e outros serviços e locações,
visando a realização de diversos eventos no Município de
Riolândia/SP, com execução parcelada pelo período de 12

[...]

EXTRATO DE CONTRATO
Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA - Contratado: MC SHOWS E EVENTOS LTDA,
CNPJ  nº  00.588.573/0001-88  -  Contrato  nº  097/2025  -
Pregão Presencial n°. 019/2025 e Processo Licitatório n°.
065/2025 - Valor Global: R$ 439.000,00 (quatrocentos e
trinta e nove mil reais) - Objeto: Registro de Preços para
contratação de empresa especializada no fornecimento de
estrutura técnica, operacional e outros serviços e locações,
visando a realização de diversos eventos no Município de
Riolândia/SP, com execução parcelada pelo período de 12

[...]

Contratante:  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE

RIOLÂNDIA - Contratado: M J M VALVERDE SERVIÇOS E
LOCAÇÕES,  CNPJ  nº  41.534.756/0001-06  -  Contrato  nº
098/2025  -  Pregão  Presencial  n°.  019/2025  e  Processo
Licitatório  n°.  065/2025  -  Valor  Global:  R$  30.400,00
(trinta mil e quatrocentos reais) - Objeto: Registro de
Preços  para  contratação  de  empresa  especializada  no
fornecimento  de  estrutura  técnica,  operacional  e  outros
serviços  e  locações,  visando  a  realização  de  diversos
eventos  no  Município  de  Riolândia/SP,  com  execução